
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/139/2024/1        Myszków, 07.05.2024 r. 

 

 

WYJAŚNIENIE - MODYFIKACJA 1 

 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 

3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

Zakup ambulansu typu C dla zespołów ratownictwa medycznego wraz z dodatkowym wyposażeniem –  

2 sztuki. 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 23.04.2024 r.,  

pod nr 2024/BZP 00298196/01  

  

 

W związku z wniesionymi zapytaniami, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi, dodatkowo 

Zamawiający wprowadza niżej podane modyfikacje. 

 

Pytanie 1: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy krzesełko kardiologiczne z średnicą kółek tylnych 150 mm 

i średnicą kółek przednich 125 mm? Co pozwoli na lepsze możliwości transportowe pacjenta po nierównym 

podłożu.” 
Odpowiedź 1: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie krzesełka kardiologicznego o charakterystyce opisanej w pytaniu. W przypadku 

zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 2: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy krzesełko kardiologiczne z wysokością górną ramy 

oparcia regulowaną w czterech położeniach od 1000 do 1580 mm? Takie rozwiązanie pozwoli na dopasowanie 

wysokości pod każdego pacjenta.” 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie krzesełka kardiologicznego o charakterystyce opisanej w pytaniu. W przypadku 

zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 3: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy krzesełko kardiologiczne  o wadze ok 14,5 kg? ” 

Odpowiedź 3: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ –  krzesełko 

kardiologiczne o wskazanej wadze odpowiada SWZ.  

 

Pytanie 4: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy krzesełko kardiologiczne z dopuszczalnym obciążeniem do 

250 kg? Większy zakres obciążenia pozwoli na przewóz pacjentów bariatrycznych?” 

Odpowiedź 4:  Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie krzesełka kardiologicznego o charakterystyce opisanej w pytaniu. W przypadku 

zaoferowania asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść 

stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 5: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy deskę ortopedyczną z 22 zdystansowanymi od podłoża 

otworów umieszczonych na obwodzie służących do  transportu poszkodowanego?” 

Odpowiedź 5: . Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie deski ortopedycznej o charakterystyce opisanej w pytaniu. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

2 

Pytanie 6: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy deskę ortopedyczną z 10 otworami na obwodzie które 

pozwalają na użycie pasów z karabińczykami?” 
Odpowiedź 6:  Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie deski ortopedycznej o charakterystyce opisanej w pytaniu. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 7: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy deskę ortopedyczną w kolorach żółty, pomarańczowy, 

niebieski? ” 
Odpowiedź 7: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie deski ortopedycznej o charakterystyce opisanej w pytaniu. W przypadku zaoferowania 

asortymentu dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść stosownie 

skorygowane zapisy tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 8: „Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy deskę ortopedyczną o obciążeniu do 204 kg? 

Proponowany zakres w pełni wystarcza do zabezpieczenia pacjenta” 

Odpowiedź 8:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ – nie dopuszcza zaoferowania deski ortopedycznej 

o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

 

Pytanie 9: „Przenośny ssak elektryczny: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ssak o płynnej regulacji siły 

ssania w zakresie od 0 do 80 kPa?” 

Odpowiedź 9:  Zamawiający dopuszcza przenośny ssak elektryczny o wskazanych parametrach. 

 

Pytanie 10: „Przenośny ssak elektryczny: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy ssak pracujący w 

temperaturze od -18 do 50 ºC ?” 

Odpowiedź 10:  Zamawiający dopuszcza przenośny ssak elektryczny o wskazanych parametrach. 

 

Pytanie 11: „Czy Zamawiający dopuści videolaryngoskop renomowanego producenta, cieszący się przez 

użytkowników w Polsce i na całym świecie ogromnym uznaniem, przeznaczony do intubacji pacjentów w 

warunkach poza, jak i wewnątrz-szpitalnych, charakteryzujący się poniższymi parametrami? 

Parametry techniczne 

1 
Wideolaryngoskop do trudnej intubacji z wielorazową, wymienną optyką oraz nakładkami jednopacjentowymi 

Kamera/Monitor 

1 Kolorowy monitor dotykowy o przekątnej  2,8 cala  

2 
Możliwość bezprzewodowego przesyłania obrazu na żywo bezpośrednio do innych urządzeń poprzez komunikację 

WiFi 

3 Wewnętrzna pamięć umożliwia nagrywanie filmów 

4 Możliwość przechowywania min. 10 godzin nagrań 

5 Port USB-C do zgrywania plików do komputera w celu archiwizacji 

6 Wskaźnik naładowania akumulatora na monitorze 

7 W pełni naładowany akumulator wystarcza na ok 2 godziny pracy monitora 

8 Pełny cykl ładowania monitora maksymalnie 120 min 

Optyka 

1 
Wielorazowa wymienna optyka ze światłem LED wyposażona w dwa systemy informujące o pozostałej ilości użyć 

oraz poziomie naładowania akumulatora 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

3 

2 Możliwość rozłączenia wymiennej optyki od monitora z możliwością użycia jej jako urządzenia do trudnej intubacji 

z optycznym torem wizyjnym 

3 Zasilanie akumulatorowe wraz z ładowarką 

4 W pełni naładowany akumulator wystarcza na min. 15 intubacji 

5 Automatyczne wyłączenie po 30 min.  

6 Pełny cykl ładowania maksymalnie 2 h 

7 Możliwość stosowania w środowisku rezonansu magnetycznego MRI 

8 Końcówka toru wizyjnego posiada zabezpieczenie przez zaparowaniem 

Jednorazowe nakładki / łyżki 

1 Nakładki dostępne w dwóch rozmiarach dla dorosłych kodowane kolorami 

2 Nakładki jednopacjentowe dla osób dorosłych z możliwością intubacji rurkami o rozmiarach od 7.0 do 8.5 

3 Nakładki jednopacjentowe dla osób dorosłych z możliwością intubacji rurkami o rozmiarach od 6.0 do 7.5 

4 Nakładki o anatomicznym kształcie, zapobiegające nadmiernemu użyciu siły 

5 
Nakładki wyposażone w kanał na rurkę intubacyjną, umożliwiający intubację bez potrzeby stosowania prowadnic 

Stacja dokująca/ładowarka 

1 Ładowarka systemu optycznego wyposażona w monitor LCD wskazujący pozostałą ilość użyć oraz system 

informujący o naładowaniu akumulatora 

Inne 

1 Waga całego zestawu 340 g 

2 

W skład kompletu wchodzi: 

- Kamera/Monitor - 1 szt. 

- Wielorazowa optyka - 1 szt. 

- Stacja dokująca - 1 szt. 

- Jednorazowe nakładki - 100 szt. (możliwość dostarczenia po 50 szt. różnych rozmiarów) 

3 
Możliwość ładowania kamery i optyki ogólnodostępnymi ładowarkami z końcówką USB-C (np. do smartfonów) 

Odpowiedź 11: Zamawiający Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, 

dopuszcza urządzenie o wskazanych parametrach. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść stosownie skorygowane zapisy 

tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 12: „Zwracamy się z prośbą o wskazanie średniego rocznego przebiegu użytkowanych ambulansów 

typu C.” 

Odpowiedź 12: Zamawiający wskazuje, że średni roczny przebieg użytkowanych ambulansów wynosi  

50 107 km. 

 

Pytanie 13: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania ambulansów, które są fabrycznie białe, ale 

zostaną polakierowane na kolor żółty w drugim etapie produkcji, zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 

1789:2021-02?” 

Odpowiedź 13: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ i nie dopuszcza zaoferowania 

powyższego rozwiązania. 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

4 

Pytanie 14: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w dwa fotele przedziału 

kierowcy regulowane w min. 3-ch płaszczyznach z regulacją oparcia lecz z jednym podłokietnikiem (drugi 

podłokietnik jest zlokalizowany na drzwiach w odpowiednio przygotowanym miejscu)?„ 

Odpowiedź 14: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie foteli o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

 

Pytanie 15: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania ambulansów, w których sygnalizacja o 

niedomknięciu drzwi jest wyświetlana na panelu sterowania zarówno w kabinie kierowcy, jak i w przedziale 

medycznym?” 

Odpowiedź 15:  

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza zaoferowanie 

ambulansów o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

 

Pytanie 16: „Czy zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans bez fabrycznego niezależnego ogrzewania 

kabiny kierowcy i przedziału medycznego ? W zamian za to oferujemy na zasadzie równoważności elektryczną 

grzałkę zasilaną z sieci 230V zamontowaną w układzie smarowania silnika pojazdu oraz niezależne od pracy 

silnika ogrzewanie przedziału medycznego.„ 

Odpowiedź 16: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania 

ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.  

 

Pytanie nr 17: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności elektryczną grzałkę 

silnika zasilaną z sieci 230V zamontowaną w układzie smarowania silnika pojazdu w zamian za grzałkę 

umieszczoną w układzie chłodzenia?” 

Odpowiedź 17: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania 

urządzenia o charakterystyce opisanej w pytaniu.  

 

Pytanie 18: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności rozwiązanie w postaci 

czterech punktowych lamp typu LED rozmieszczonych nad noszami bez możliwości regulacji? 

Uzasadnienie: Ilość lamp oraz ich rozmieszczenie nad noszami umożliwia pełne oświetlenie pacjenta. 

Jednocześnie oświetlenie posiada pozytywne wyniki badań na zg. z normą PN-EN 1789:2021-02 w zakresie pkt. 

4.5.6 Oświetlenie wnętrza.” 

Odpowiedź 18: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie oświetlenia o charakterystyce opisanej w pytaniu. W przypadku zaoferowania asortymentu 

dopuszczonego niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść stosownie skorygowane zapisy 

tak, by nie było wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 19: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności paneli rezystancyjnych 

zamontowanych odpowiednio w kabinie kierowcy, przedziale medycznym oraz przy wejściu bocznym oraz 

tylnym?  

Uzasadnienie: Panele rezystancyjne, dzięki swojej konstrukcji, znajdują zastosowanie, mi.in. w krytycznych 

urządzeniach medycznych, takich jak defibrylatory i inne urządzenia używane w systemach ratownictwa 

medycznego. Ich skuteczność i niezawodność stanowią kluczowe elementy w sytuacjach nagłych, gdzie precyzja i 

szybkość działania są krytyczne dla pacjenta.  

Ekran o konstrukcji rezystancyjnej wyróżnia się szybką i precyzyjną reakcją. Jego obsługa jest niezwykle łatwa, 

ponieważ wszystkie polecenia zależą od siły nacisku. Możliwa jest więc obsługa panelu nawet w rękawiczkach 

lub przy użyciu niemal każdego przedmiotu, jak na przykład końcówki ołówka lub długopisu. Dodatkowo, ekran 

jest odporny na zabrudzenia, co oznacza, że różnego rodzaju pył czy krople wody, które mogą gromadzić się na 

ekranie, nie wpływają negatywnie na jego działanie, w tym na precyzyjne wciskanie.  

Należy także podkreślić, że ta technologia jest stosunkowo ekonomiczna, co sprawia, że panele z ekranami 

rezystancyjnymi są zazwyczaj tańsze o około 25% w porównaniu do paneli z wyłącznikami typu microswitch. 

Dodatkowo, dzięki naszemu oprogramowaniu, panele posiadają pełną zdolność komunikacji między sobą. W 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

5 

przypadku awarii któregokolwiek z paneli, możliwe jest "przejęcie" wszystkich jego funkcji przez pozostałe 

panele, co umożliwia dalsze zarządzanie wszystkimi odbiornikami w przedziale medycznym.  

Zainstalowany 10-calowy ekran w przedziale medycznym cechuje się doskonałą czytelnością i funkcjonalnością. 

Po zamknięciu pojazdu wszystkie panele automatycznie przechodzą w tryb STANDBY, co znacząco ogranicza 

zużycie akumulatora przedziału medycznego.” 

Odpowiedź 19: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania 

ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu. 
 

Pytanie 20: „Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania samochodu wyposażonego w standardowe 

reflektory główne działające na zasadzie technologii halogenowej jako równoważną alternatywę?” 

Odpowiedź 20: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania 

ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.  

 

Pytanie 21: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania, aby ambulans został wyposażony w zestaw 

naprawczy, a koło zapasowe stanowiło wyposażenie dodatkowe pojazdu i zostało dostarczone luzem ?” 

Odpowiedź 21: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie rozwiązania opisanego w pytaniu.  

 

Pytanie 22: „Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności szafkę ściany działowej wyposażoną w blat 

roboczy wykonany z materiału kompozytowego o dużej sztywności i wytrzymałości oraz wysokiej odporności na 

zarysowania?” 

Odpowiedź 22: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania 

blatu o charakterystyce opisanej w pytaniu.  

 

Pytanie 23: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulansu wyposażonego w sufitowe gniazdo tlenowe 

z możliwością regulacji przepływu tlenu poprzez przepływomierz, zamiast przepływomierza umieszczonego na 

ścianie prawej?” 

Odpowiedź 23: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania 

ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu.  

 

Pytanie 24: „Prosimy o dopuszczenie dostawy na kołach co umożliwi test oraz odpowietrzenie układów na koszt 

i ryzyko Wykonawcy” 

Odpowiedź 24: Zamawiający nie zmienia wymagań SWZ, dopuszcza dostawę przedmiotu zamówienia na 

kołach na koszt i ryzyko Wykonawcy. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

Pytanie 25: „Prosimy o potwierdzenie, że koszty przeglądów gwarancyjnych pojazdu bazowego w całym okresie 

gwarancji pokrywa Zamawiający.” 

Odpowiedź 25: Zamawiający oczekuje, że zgodnie z § 3 ust. 8 Projektowanych postanowień umownych, 

Wykonawca, w ramach wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy zapewni serwis gwarancyjny 

wraz z częściami zamiennymi oraz przeglądy techniczne w okresie gwarancji.  

Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę i podtrzymuje brzmienie punktu XIII.6 załącznika nr 1.1.A : 

„Przeglądy gwarancyjne (serwisowe), jak i techniczne (okresowe) samochodów bazowych dokonywane 

będą w ASO. Koszty wykonania ww. usług po stronie Wykonawcy. Koszt przeglądów zabudowy 

specjalnej (usługi, jak i materiałów) będzie po stronie Wykonawcy.”  

 

Pytanie 26: „Prosimy o potwierdzenie, że koszty materiałów eksploatacyjnych niezbędnych do wykonania 

przeglądu gwarancyjnego pojazdu bazowego w całym okresie gwarancji pokrywa Wykonawca.". 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

6 

Odpowiedź 26: Zamawiający oczekuje, że zgodnie z § 3 ust. 8 Projektowanych postanowień umownych, 

Wykonawca, w ramach wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy zapewni serwis gwarancyjny 

wraz z częściami zamiennymi oraz przeglądy techniczne w okresie gwarancji.  

 

Pytanie 27: „Prosimy o potwierdzenie, że koszty dojazdu do/z serwisu ponosi Zamawiający i Wykonawca nie 

musi ich wliczać w cenę oferty ?” 

Odpowiedź 27: Zamawiający oczekuje, że zgodnie z § 5 ust. 11 Projektowanych postanowień umownych, 

Wykonawca, w ramach wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu Umowy pokryje koszty dojazdu, 

serwisantów, transportu, materiałów do naprawy, części zamiennych i podzespołów oraz wszelkie inne 

koszty związane z wykonaniem napraw w ramach gwarancji i rękojmi za wady.  

 

Pytanie 28: „Czy oferowany przedmiot zamówienia musi być zgodny z aktualną normą PN-EN 1789, tj. PN-EN 

1789:2021-02 i potwierdzony certyfikatem zgodności wydanym przez niezależną jednostkę badawczą?” 

Odpowiedź 28: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ.  

 

Pytanie 29: „Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania systemu multimedialnego z ekranem 

dotykowym o minimalnej wielkości 7 cali oraz z wbudowaną nawigacją? System ten umożliwia obsługę poprzez 

ekran dotykowy o wysokiej rozdzielczości oraz pełną integrację ze smartfonem, co będzie możliwe do 

zamontowania na etapie adaptacji pojazdu na ambulans. W zamian za system fabryczny samochodu bazowego. 

Jednocześnie należy zaznaczyć, że przedmiotowy system podlega gwarancji producenta ambulansu.” 

Odpowiedź 29: Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania 

ambulansu o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

 

Pytanie 30: „Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania na zasadzie równoważności pakiet parkowania z 

kamerą 360° montowany na etapie adaptacji pojazdu na ambulans w zamian za fabryczny system? Jednocześnie 

przedmiotowy system objęty jest gwarancją producenta ambulansu." 

Odpowiedź 30:  

Zamawiający nie zmienia wymagań określonych w SWZ – nie dopuszcza zaoferowania ambulansu o 

charakterystyce opisanej w pytaniu. 

 

Pytanie 31: „W związku z ogłoszonym postępowaniem pytamy Zamawiającego czy dopuści krzesełko 

kardiologiczne model Rolman o wadze ok 14,5 kg spełniające pozostałe wymagania OPZ?” 

Odpowiedź 31: Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ – dopuszcza 

zaoferowanie krzesełka kardiologicznego o charakterystyce opisanej w pytaniu. 

  

Pytanie 32: „DOTYCZY: SYSTEM DO DEKONTAMINACJI PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO – pkt. 5 Czy 

Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej  i zamiast „5 minut” powinno być 50 minut i czy ta skuteczność dotyczy 

objętości ambulansu około 12m3? Zwracamy uwagę, że prawdopodobnie poza lampami UV 222nm obecnie 

żadna technologia (zwłaszcza pracująca w obecności ludzi) nie jest w stanie w takim czasie zredukować  90% 

mikroorganizmów w powietrzu znajdującym się w ambulansie o wielkości około 12m3, chyba że dotyczy to 

pojedynczego przepływu przez urządzenie lub badań w bardzo małych i zamkniętych komorach laboratoryjnych 

tj. 1m3, które nie odzwierciedlają kubatury ambulansu i realnych warunków panujących w karetce, tj. częste 

otwieranie drzwi. Dostępne badania odnośnie technologii foto-katalitycznych wskazują, że potrzebują one ponad 

dwóch godzin ciągłej pracy w zamkniętym pomieszczeniu by uzyskać skuteczność ponad 90% redukcji 

mikroorganizmów na powierzchniach i w powietrzu.” 

Odpowiedź 32: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ. 

 

Pytanie 33: „DOTYCZY: SYSTEM DO DEKONTAMINACJI PRZEDZIAŁU MEDYCZNEGO 

Czy na zasadzie równoważności Zamawiający dopuści ofertę na hybrydowy dezynfektor ambulansowy PLAZE 

SAFE C (HPA-36C), który działa w obecności ludzi na powietrze i powierzchnie (UVC + Promieniowa 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

7 

Jonizacja Katalityczna RCI + jonizacja plazmowa HPI) oraz  posiada dodatkowo funkcję dekontaminacji 

ozonem poza obecnością ludzi? Urządzenie to działa w taki sam sposób co system opisany w OPZ, czyli 

wykorzystuje fotoutlenianie katalityczne na nanocząsteczkach tlenku tytanu, wytwarza jony nadtlenkowe oraz 

cząsteczki ozonu w niskich stężeniach, ale oprócz przepływowej dezynfekcji powietrza umożliwia również 

dekontaminacje powierzchni, jest bezpieczne dla wyposażenia medycznego oraz pojazdu, spełnia niezbędną 

normę EN 1789 dotyczącą bezpiecznego montażu w ambulansach, jest ciche, lekkie (3,5kg), energooszczędne i 

dostosowane wydajnością do kubatury ambulansu, posiada wewnętrzną baterię, zasilanie 12V DC lub 230V AC 

 oraz wykazuje potwierdzoną badaniami skuteczność redukcji 99,9% (3 Log) bakterii w czasie do 60 minut dla 

kubatury 60m3. Producentem jest renomowana firma wytwarzająca medyczne sterylizatory plazmowe.” 

Odpowiedź 33: Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w SWZ, nie dopuszcza proponowanego 

rozwiązania. 

 

Pytanie 34: „DOTYCZY: WIDEOLARYNGOSKOP Czy Zamawiający zezwoli na dostarczenie 

widelaryngoskopu UeScope UED-A o bardzo zbliżonych parametrach podanych poniżej? 

- Wbudowana w monitor dedykowana bateria z czasem pracy do 210 minut, 

- Rękojeści zintegrowane z łyżkami, jednorazowe, sterylne, z powłoką anti-fog, osłaniające wielorazowy tor 

wizyjny, umożliwiające minimalizację dezynfekcji oraz ograniczenie ryzyka zakażeń krzyżowych. 

- Obudowa wykonana z tworzywa sztucznego wysokiej jakości oraz stali nierdzewnej, 

- Wysoka wodoszczelność – klasa odporności toru wizyjnego IPx7, ekranu IPx3, 

- Możliwość stosowania łyżek/nakładek jednorazowych w rozmiarach 0-4 z wysokiej przejrzystości materiału 

termoplastycznego niezawierającego lateksu, 

- Wszystkie łyżki nakładki jednorazowe o wąskim profilu ułatwiającym trudne intubacje pacjentów w każdym 

wieku. 

- Rdzeń urządzenia, wykonany ze stopów metali, zakończony kamerą i źródłem światła o wysokim natężeniu. 

- Dotykowy monitor LCD o przekątnej 3”, rozdzielczość HD 720 x 480 px, z możliwością bezprzewodowego 

udostępniania obrazu przez WiFI, 

- Regulacja monitora: przód-tył 110 stopni, obrót 270 stopni, automatyczne obracanie obrazu, 

- Pamięć wewnętrzna 32GB pozwalająca na zapis do 400 000 zdjęć lub 16 godzin filmów, 

- Waga urządzenia: 250 gram (158 gram monitor + 92 gramy tor wizyjny) 

- W zestawie: wideolaryngoskop z wbudowaną baterią wewnętrzną, tor wizyjny, sterylne łyżki Macintosh rozm. 

2, 3, i 4 (po 10 szt.)” 

Odpowiedź 34:  

Zamawiający Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań poza określonymi w SWZ, dopuszcza 

urządzenie o wskazanych parametrach. W przypadku zaoferowania asortymentu dopuszczonego 

niniejszym wyjaśnieniem należy w Załączniku 1.1B nanieść stosownie skorygowane zapisy tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

 

Pozostałe warunki zamówienia nie ulegają zmianie, aktualny pozostaje termin składania ofert ustalony 

do dnia 09.05.2024 r. do godziny 13.00 oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godzinie 13.05. 

 

 

 

Zatwierdził 

p.o. DYREKTOR  

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Myszkowie  

 

Krzysztof Bestwina  


